



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SERTECH APS

STENKÆRGÅRD 7, 8763 RASK MØLLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Hans Hviid Frederiksen

CVR-NR. 28 70 79 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sertech ApS Stenkærgård 7 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 28 70 79 24 Stiftet: 20. maj 2005 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Hochheim Hans Hviid Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Kasus Advokater Torvet 1A 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og service vedrørende automatik, hydraulik og mekanik, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2023 fusioneret med Sertech Maskiner ApS. Der er anvendt book-value metoden uden tilpasning af sammenligningstal.

Sertech Maskiner ApS' væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved handel med maskiner til industrien samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat for regnskabsåret 2023 er tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.815.247	7.913.961
Personaleomkostninger.....	1	-4.024.921	-3.798.253
Af- og nedskrivninger.....		-242.636	-157.047
DRIFTSRESULTAT		3.547.690	3.958.661
Andre finansielle indtægter.....		1.390	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-560	-13.776
RESULTAT FØR SKAT		3.548.520	3.944.885
Skat af årets resultat.....	2	-778.980	-835.322
ÅRETS RESULTAT		2.769.540	3.109.563
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		-230.460	109.563
I ALT		2.769.540	3.109.563

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		496.496	583.132
Materielle anlægsaktiver.....	3	496.496	583.132
ANLÆGSAKTIVER.....		496.496	583.132
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.233.263	1.339.365
Forudbetaling for varer.....		3.230.830	0
Varebeholdninger.....		4.464.093	1.339.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.324.937	985.112
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		33.814	0
Andre tilgodehavender.....		35.130	1.064.567
Tilgodehavende selskabsskat.....		214.020	3.594
Periodeafgrænsningsposter.....		92.553	153.186
Tilgodehavender.....		2.700.454	2.206.459
Likvide beholdninger.....		2.150.022	1.400.129
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.314.569	4.945.953
AKTIVER.....		9.811.065	5.529.085

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		165.000	125.000
Overført resultat.....		2.041.514	1.357.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL.....		5.206.514	4.482.717
Hensættelser til udskudt skat.....		17.000	60.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		17.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		3.446.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		378.091	156.814
Anden gæld.....		763.360	829.554
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.587.551	986.368
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.587.551	986.368
PASSIVER.....		9.811.065	5.529.085
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.357.717	3.000.000	4.482.717
Tilgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....	40.000	914.257		954.257
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	165.000	2.271.974	3.000.000	5.436.974
Forslag til resultatdisponering.....		-230.460	3.000.000	2.769.540
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	165.000	2.041.514	3.000.000	5.206.514

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	3.475.519	3.270.728	
Pensioner.....	377.565	367.758	
Andre omkostninger til social sikring.....	69.039	71.296	
Andre personaleomkostninger.....	102.798	88.471	
	4.024.921	3.798.253	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	815.980	846.406	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-35.781	
Regulering af udskudt skat.....	-37.000	24.697	
	778.980	835.322	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.038.890	
Tilgang.....		50.000	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....		238.000	
Kostpris 31. december 2023.....		1.326.890	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		455.758	
Årets afskrivninger		242.636	
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....		132.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		830.394	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		496.496	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
